[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

СОРОК ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2016 г.  № 397
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в «Порядок отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности Муниципального образования Красноуфимский округ и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения «Порядка отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Красноуфимский округ и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», утвержденного решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 29.04.2014 г. №214, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.22, 47, 48, 56 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ Дума МО Красноуфимский округ
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в «Порядок отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Красноуфимский округ и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», утвержденного решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 29.04.2014 г. №214:
1.1. В п.2.5 ст.1 слова: «1 июля 2013 года» заменить на слова: «1 июля 2015 года».
 1.2. П.2 ч.1 ст.6 изложить в следующей редакции: «арендуемое имущество по состоянию на 1 июля 2015 года находится в его временном владении и (или) временном пользовании непрерывно в течение трех и более лет в соответствии с договором или договорами аренды такого имущества».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
3. Контроль за выполнением  решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                       О.В. Ряписов